
Otevřené zahrady Jičínska 
Občanské sdružení |partnerství v regionu | program Leader 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Kamila Kabelková, tel. 602 420 396, otevrenezahrady@seznam.cz 
 

Tvorba strategie rozvoje území Jičínska je podpořena dotací Královéhradeckého kraje. 

Veliš 40, 507 21 Veliš 

otevrenezahrady@seznam.cz 
www.otevrenezahrady.cz 
tel. 602 420 396 

P O Z V Á N K A 
na veřejné projednávání  

 
1. plánovací setkání 

návrhové části Integrované strategie rozvoje území Jičínska 
 

konané  
 

ve středu 20. listopadu 2013 od 16 do 20 hodin  
v klubovně na sportovišti v obci Střevač  

(Střevač 25, parkovat lze před obecním úřadem, GPS 50°24'15.827"N, 15°16'22.579"E) 
 

 
Jednání bude řídit a diskusi povede odborník na strategické plánování Petr Vrzáček. 
 
Sdružení Otevřené zahrady Jičínska připravuje strategický plán rozvoje území na období 2014 
až 2020 za účelem možností čerpání dotací z Evropské unie pro rozvoj venkova. Podklady 
k diskusi naleznete postupně na webových stránkách www.otevrenezahrady.cz. 

 
Na webových stránkách můžete vyplnit 
dotazník k tvorbě strategie, pokud se 
nemůžete zúčastnit veřejného 
projednávání. Svoje projektové záměry 
můžete průběžně zasílat na naši 
emailovou adresu. 
  
Setkání je určeno široké veřejnosti, jak 
z řad zástupců obcí a podnikatelů tak 
i neziskových organizací. Svým názorem 
a nápadem může ovlivnit směr rozvoje 
území Jičínska.  

 
 

Dejte nám vědět o svých plánech do budoucna. Těšíme se na setkání s Vámi. 
 
Svou účast, prosím, potvrďte na email otevrenezahrady@seznam.cz nebo telefonicky pro 
zajištění drobného občerstvení. 


